



آموزش خرید میم کوین

مارکت کریپتوکارنسی نیز همچون بسیاری از بازارهای مالی دیگر، دارای ویژگی‌ها و پتانسیل‌های معاملاتی متنوعی است که چنین امری سبب شده تا هر سرمایه‌گذاری بتواند متناسب با سبک معاملاتی خویش به سرمایه‌گذاری بلند مدت یا کوتاه مدت در چنین بازاری روی آورده و از استراتژی‌های مختلف معاملاتی خویش در جهت کسب سود کمک بگیرد. مطمئناً شکل‌گیری چنین امکانی در دنیای کریپتوکارنسی به وجود تنوع در انواع ارزهای دیجیتال موجود در این بازار ارتباط داشته و پس از سال 2009 و معرفی بیت کوین، پادشاه رمزارزها، به کاربران، روزانه شاهد پروژه‌های رمزارزی بسیار زیادی هستیم که هر کدام از آن‌ها در دسته‌های مختلفی جای گرفته‌اند و برای هر یک از آن‌ها عناوینی همچون **آلت کوین**، **میم کوین**، شت کوین و غیره در نظر گرفته شده است.

برخی از این ارزهای دیجیتال نظیر بیت کوین، اتر، لایت کوین و غیره که دارای سابقه فعالیتی مشخصی هستند برای هولد و سرمایه‌گذاری بلند مدت مناسب هستند؛ اما اگر جز آن دسته از افرادی هستید که به دنبال کسب سود در یک بازه زمانی کوتاه هستند، توصیه ما به شما سرمایه‌گذاری بر روی میم کوین‌های معتبر است؛ چراکه این دسته از رمزارزها دارای نقشه مشخصی نبوده و صرفاً به دلیل هیجانات ناشی از ترندینگ پامپ‌های قیمتی چند هزار درصدی را در طول چند ساعت تجربه می‌کنند و موجب می‌شوند تا سرمایه‌گذاران، ره صد ساله را یک شبه طی نمایند!

با توجه به اهمیت وجودی میم کوین‌ها در معاملات تریدرها و معامله‌گران رمزارزی، ما این مقاله از بلاگ کیف پول من را به **آموزش خرید میم کوین** اختصاص داده‌ایم؛ اگر شما هم در این زمینه کنجکاو هستید، تا انتهای این مطلب با ما همراه باشید.

مروری بر ماهیت میم کوین‌ها (Meme Coin)



مروری بر ماهیت میم کوین‌ها (Meme Coin)



قبل از آن که بتوانیم به **آموزش خرید میم کوین** بپردازیم، ضرورت دارد که نگاهی اجمالی به خود ماهیت این دسته خاص از ارزهای دیجیتالی داشته باشیم تا پس از آن با دیدی روشن‌تر بتوانید در ارتباط با خرید و اهمیت سرمایه‌گذاری بر روی آن‌ها به درستی قضاوت نمایید. احتمالاً این جمله معروف را شنیده باشید که میم کوین‌ها به آن دسته از ارزهای دیجیتالی اطلاق می‌شوند که براساس ترندها و میم‌های موجود در فضای مجازی به وجود آمده و در حوزه فناوری، هیچ نوآوری خاصی را ارائه نکرده‌اند! به طور کلی این تعریف، یک تعریف درستی بوده و این دسته از ارزهای دیجیتالی در واقع با هدف شوخی با ارزهای اصلی بازار به وجود آمده‌اند.

اگر نگاهی به داستان خلق دوج کوین، پادشاه میم کوین‌ها، داشته باشید به راحتی متوجه این واقعیت خواهید شد، که خالق دوج کوین صرفاً با هدف شوخی کردن با بیت کوین، این رمزارز محبوب را طراحی و عرضه کرد و سپس به دلیل تبلیغات در فضای مجازی و برخورداری از حمایت جامعه، توانست به محبوبیت امروزی خویش دست پیدا کند. جالب است بدانید که این دسته از ارزهای دیجیتال در مقایسه با سایر ارزهای دیجیتال دارای حجم معاملات کمتری هستند و دقیقاً به همین علت، امکان تجربه نوسانات لحظه‌ای در آن‌ها بسیار بالاست.

مطلب پیشنهادی: تفاوت آلت کوین و شت کوین

ناگفته نماند که علت اصلی و اساسی پامپ قیمتی میم کوین‌ها به ترند شدن در فضای مجازی و حمایت افراد مشهور و سلبریتی‌های فعال در حوزه کریپتوکارنسی وابسته است. یکی از این افراد ذی‌نفوذ ایلان ماسک نام دارد که بارها با توجهاتی که به دنیای ارز دیجیتال داشته، موجب ایجاد جریان‌ها و موج‌های مختلفی در مارکت کریپتوکارنسی شده است. احتمالاً خاطره حمایت ایلان ماسک از دوج کوین و پامپ قیمتی بسیار بالای آن را به خاطر دارید، همین رویداد در ارتباط با میم کوین په په PEPE نیز تکرار شده و به هنگام انتشار شایعه فروش 9800 بیت کوین از سوی دولت آمریکا، زمانی که مارکت کریپتوکارنسی تحت تاثیر چنین شایعه‌ای روزهای نه چندان خوبی را سپری می‌کرد، ایلان ماسک با توییت تصویر قورباغه پپه، روند بازی را تغییر داده و منجر به رشد قیمتی 55 درصدی این میم کوین شد.

در یک تعریف کلی از میم کوین‌ها می‌توان چنین عنوان داشت که این دسته خاص از ارزهای دیجیتال دنیای کریپتوکارنسی دارای هیچ پشتوانه خاصی به جز حمایت جامعه خویش نیستند و همچنین هدف خاصی را نیز دنبال نمی‌کنند و صرفاً برای شوخی کردن با سایر رمزارزها ایجاد شده‌اند و همان طور که دوج کوین به دنبال شوخی کردن با بیت کوین ایجاد شد، شیبا اینو نیز به دنبال شوخی با دوج کوین پا به عرصه وجود نهاد.

شناسایی میم کوین‌ها قبل از پامپ قیمتی

میم کوین‌ها غالباً دارای قیمت بسیار پایینی هستند و شما با یک دلار می‌توانید صاحب چند واحد از یک میم کوین شوید و به همین علت امروزه بسیاری از سرمایه‌گذاران خرد و کلان به سراغ این دسته خاص از ارزهای دیجیتالی آمده‌اند؛ اما آیا ارزش پایین این رمزارزها تنها دلیل این افراد برای سرمایه‌گذاری بر روی میم کوین‌هاست؟ مسلماً پاسخ به این سوال منفی بوده و علت اصلی این مسئله را می‌توان در پتانسیل این دسته از ارزهای دیجیتالی در تجربه پامپ قیمتی چند هزار درصدی آن‌ها جستجو کرد. در حال حاضر بسیاری از میم کوین‌های با سابقه وجود دارند که برتری خود را در دنیای کریپتوکارنسی تثبیت کرده‌اند و از این میم کوین‌ها می‌توان به دوج کوین (DOGE)، شیبا اینو، پپه (PEPE)، سیف مون (SAFEMOON) و غیره اشاره کرد؛ اما آیا این میم کوین‌ها همان میم کوین‌هایی هستند که شما را به سودهای نجومی می‌رسانند؟! گفته شد که میم کوین‌ها هدف خاصی را دنبال نمی‌کنند و به همین علت اشتراکات بسیار زیادی با **شت کوین**‌ها دارند و مسلماً با توجه به چنین ویژگی، صرفاً زمانی می‌توان به سرمایه‌گذاری بر روی آن‌ها فکر کرد که از احتمال پامپ قیمتی بالایی برخوردار باشند. برای این که بتوانیم متوجه شویم که آیا یک میم کوین در آستانه پامپ قیمتی قرار دارد یا خیر، به انجام یکسری تحقیقات اولیه نیاز خواهیم داشت. اگر میم کوین مورد نظر شما در دسته پروژه‌های جدید قرار دارد حتماً

توجه داشته باشید که هرچه زمان کمتری از عرضه آن گذشته باشد، احتمال پامپ قیمتی بالاتر است و در کنار بررسی این عامل توجه به حجم معاملات نیز می‌تواند اطلاعات خوبی را در اختیار ما قرار دهد. میم کوین مورد نظر باید دارای حجم معاملاتی بالایی داشته باشد تا به این شکل بتوانیم ریسک معاملاتی خویش را کنترل کنیم و همچنین لازم است که در طول 24 ساعت اخیر نیز رشد قیمتی خوبی را تجربه کرده باشد.

مطلب پیشنهادی: هرآنچه که باید در مورد خرید شت کوین بدانید

ناگفته نماند که میم کوین‌ها بالذات به حمایت جامعه خود گره خورده‌اند و قبل از ایجاد یک موج حمایتی، همواره صحبت‌ها در ارتباط با میم کوین مورد نظر در شبکه‌های اجتماعی خاص نظیر توییتر، تلگرام و سایر شبکه‌های فعال در حوزه کریپتوکارنسی افزایش می‌یابد؛ بنابراین، حتما باید توجه کافی به مباحث ترند شده این حوزه در شبکه‌های اجتماعی داشته باشید تا با انتخاب یک میم کوین مناسب، سود خوبی را از طریق سرمایه‌گذاری بر روی آن به دست آورید. مجددا یادآوریم می‌شویم که این پامپ قیمتی صرفا به دلیل حمایت جامع بوده و پس از گذشت مدتی فروکش می‌کند و خرید میم کوین‌ها برای سرمایه‌گذاری بلند مدت نمی‌تواند، ایده چندان خوبی برای کاربران باشد.



پس از انجام تحقیقات گفته شده در مرحله شناسایی میم کوین‌ها قبل از پامپ قیمتی، نوبت به خرید این دسته خاص از ارزهای دیجیتالی می‌رسد. مسلماً برای چنین منظوری ما به صرافی‌های رمزارزی نیاز خواهیم داشت و بدون مراجعه به یک صرافی، عملاً امکان خرید نه تنها میم کوین‌ها بلکه سایر ارزهای دیجیتالی نیز وجود نخواهد داشت. متأسفانه امروزه بسیاری از صرافی‌های معتبر بین‌المللی نظیر بایننس (Binance)، گیت (Gate)، کوکوین (KuCoin)، بای بیت (Bubit) و غیره با تبعیت از قوانین مالی FATF که کشور ایران را در لیست سیاه خود قرار داده است، هیچگونه ارائه خدماتی به کاربران ایرانی نداشته و در صورتی که متوجه هویت ایرانی کاربری گردد، نه تنها حساب کاربری وی را مسدود می‌کند، بلکه کلید دارایی‌های موجود در آن را نیز بلوکه می‌نماید و عملاً پس از آن دیگر هیچگونه دسترسی خاصی به این سرمایه‌های خویش نخواهید داشت.

خوشبختانه در طول چندان سال اخیر و با روشن شدن دیدگاه نظام قانون‌گذاری ایران نسبت به معاملات رمزارزی، امروزه صرافی‌های ایرانی معتبری افتتاح شده‌اند که کار با آن‌ها بسیار راحت بوده و می‌توان از طریق آن‌ها، به صورت ریالی حساب کاربری را شارژ کرده و با ریال که واحد پولی ملی ایران است، کلید ارزهای دیجیتالی موجود در جهان را خریداری نمود. البته لازم به ذکر است که در

انتخاب صرافی مورد نظر خود حتما توجه کافی به میزان اعتبار، تعداد رمزارزهای مورد پشتیبانی، میزان کارمزد دریافتی، سطح ایمنی و تعداد کاربران و تریدرهای فعال در آن داشته باشید.

به خاطر داشته باشید که صرافی مورد نظر شما حتما باید توجه ویژه‌ای به بروزرسانی لیست ارزهای دیجیتال مورد پشتیبانی خویش داشته باشد تا بتوانید به کمک آن میم کوین مورد نظر خویش را خریداری نمایید. عموماً میم کوین‌ها به دلیل ماهیت نوظهور خویش کمیاب هستند و خرید آن‌ها قبل از پامپ شدن و لیست شدن در کلیه صرافی‌های رمزارزی می‌تواند سود خوبی را عاید شما نماید.

مطلب پیشنهادی: معرفی صرافی کیف پول من بهترین میم کوین برای خرید و سرمایه‌گذاری

میم‌کوین‌ها دسته خاصی از ارزهای دیجیتالی هستند که از سال 2013 به بعد و با عرضه دوج کوین معرفی شدند و از آن زمان تا به امروز، فراز و فرودهای بسیاری زیادی را تجربه نمودند. میم کوین‌ها به دلیل برخورداری از حجم معاملات پایین مستعد نوسانات لحظه‌ای هستند و در مقایسه با سایر رمزارزها نوسانات بیشتری را تجربه می‌کنند و صرفاً کافیست که یک موج حمایتی برای آن‌ها از سوی اعضای جامعه یا سلبریتی‌ها شکل بگیرد تا سود چند هزار درصدی را عاید صاحبان خویش نمایند.

با توجه به چنین درجه اهمیتی، ما این مقاله از بلاگ کیف پول من را به **آموزش خرید میم کوین** اختصاص دادیم و همان طور که در مطالب فوق مشاهده کردید؛ آموزش خرید میم کوین به دو قسمت تقسیم می‌شود: مرحله اول شناسایی این میم کوین‌ها قبل از پامپ قیمتی و مرحله دوم خرید آن‌ها از یک صرافی معتبر. با توجه به وجود تحریم‌های مالی برعلیه ایران به شما توصیه می‌کنیم که از صرافی‌های معتبر ارز دیجیتال ایرانی که دارای لیست رمزارزی پربراری هستند، برای خرید میم کوین مورد نظر خود کمک بگیرید تا با ریسک بسته شدن حساب کاربری و بلوکه شدن دارایی‌های موجود در آن مواجه نشوید. ناگفته نماند که اگر در ارتباط با آموزش خرید میم کوین سوالی دارید که در این مقاله به آن اشاره نشده است، می‌توانید سوال خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا کارشناسان ما در اسرع وقت به سوال شما پاسخ دهند.